Fiche produi

FZ721B

Fz721B

PRl dass

Adaptateur,univers,latéral,p.400 armoires FR/FS

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Dimensions

Profondeur produit installé
Profondeur interne
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Matieres
Couleur RAL

Type de traitement de surface

Sécurité
Conformité REACH

Conforme a la directive RoHS

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

en saillie

2 mm
2 mm
400 mm

50 mm

RAL 9010 - Blanc pur

zingué

Non

Oui



